
7,287,347.46

35.9007

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

15/07/2022

RESUMEN
DIARIO

Rendimientos

CORDOBAS

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

90 5.00 4,708.71
> 1080 8.00 1,142.61

Total  . . . 5,851.32
DOLARES

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

180 7.32 10.00
360 7.50 30.00

Total  . . . 40.00

Mercado Primario

Renta Fija

DOLARES

Días Emisor Título
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

343 7.50 30.00AGRICORP BONO$D

Total  . . . 30.00

Contrato de Reportos Opcionales y
Reportos - Rendimientos

CORDOBAS

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

90 5.00 4,708.71

Total  . . . 4,708.71
Nota : Los rendimientos en córdobas son indexados
al tipo de cambio oficial del dólar

Mercado Secundario

Renta Fija

CORDOBAS

Volumen
(Miles)TítuloDías

Rendimiento
%Emisor Precio %

2027 8.00 1,142.61MHCP BPI$D 92.5234

Total  . . . 1,142.61
DOLARES

Volumen
(Miles)TítuloDías

Rendimiento
%Emisor Precio %

180 7.32 10.00FIDSA BONO$D 99.8090

Total  . . . 10.00
* Para BPI'S leer año de vencimiento

Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

CORDOBAS
AGRICORP ACCIO-P 1,446.14 1,455.34 1,476.94

375 MHCP BONO$D 100.0000 100.0000 100.0000 7.64 7.64 7.64

2025 MHCP BPI 96.2000 96.2000 96.2000 7.81 7.81 7.81

2026 MHCP BPI 94.0000 94.0000 94.0000 8.47 8.47 8.47

2028 MHCP BPI 89.8400 89.8400 89.8400 8.60 8.60 8.60

2033 MHCP BPI 80.0000 80.0000 80.0000 8.28 8.28 8.28

2035 MHCP BPI 75.0000 75.0000 75.0000 8.11 8.11 8.11

DOLARES
VISTASFI PFI 4,005.00 4,603.79 5,562.00

116 FIDSA BONO$D 0.0000 0.0000 0.0000 0.00 0.00 0.00 99.7500 99.7500 99.7500



7,287,347.46

35.9007

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

15/07/2022

RESUMEN
DIARIO

Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

DOLARES
ZETA PFI 805.00 919.83 1,088.65

* Para BPI'S leer año de vencimiento



7,287,347.46

35.9007

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

15/07/2022

RESUMEN
DIARIO

Renta Fija

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

CORDOBAS

Sector Público

Reportos Opcionales
BONO$D MINISTERIO DE HACIENDA 4,708,707.88

Secundario
BPI$D MINISTERIO DE HACIENDA 1,142,611.58

5,851,319.46

DOLARES

Sector Privado

Primario
BONO$D CORPORACION AGRICOLA S.A. 30,000.00

Secundario
BONO$D FID, SOCIEDAD ANÓNIMA 10,000.00

40,000.00


